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EDITAL COMPLEMENTAR 002 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 

003/2025 – RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da 

Comissão do Concurso Público e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a 

RELAÇÃO DE INSCRITOS  para o CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2025 nos seguintes 

termos:  

 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a relação de inscrições deferidas no Concurso 

Público. 

Art. 2º Ficam abertos os dias 29 e 30 de dezembro de 2025 para interposição de 

recursos contra a relação dos inscritos deferidos, onde o candidato que não está na 

lista, deve anexar o comprovante de pagamento para averiguação, recurso este que 

deve ser protocolado na própria área do candidato, não sendo aceitos recursos via 

e-mail.  

Art. 3º A data de divulgação dos recursos contra o deferimento dos inscritos será 

dia 05 de janeiro de 2026.  

 

 

 

 

Lucélia/SP, 26 de dezembro de 2025 

 

 

 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO  

Prefeita Municipal 
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ANEXO I 

Coordenador Pedagógico de Educação Infantil 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69778 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS ***.471.598-** 

69756 ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA ***.499.958-** 

69260 ALESSANDRA DE SOUZA ***.083.138-** 

69419 ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO ***.286.878-** 

69835 ALINE ANGELICA CALDEIRA SASSO ***.234.548-** 

69589 ALINE CRISTINA DOS SANTOS ***.294.708-** 

69555 ANA CLAUDIA DA ROCHA ***.672.098-** 

69343 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

69752 ANGELA DE SOUZA ***.309.768-** 

69737 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA ***.569.878-** 

69456 ARIANE NAIARA DA SILVA ***.421.108-** 

69684 CASSIA CRISTINA TAVANTE ***.936.438-** 

69856 CECILIA MARTINS CARDOSO TRABAQUINI ***.996.458-** 

69547 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

69680 CIBELE DENISE DE TOLEDO ***.345.088-** 

69871 CINTHIA PEREIRA SILVA ***.388.788-** 

69429 CIRCA BENEDITA DE ANGELO ***.532.428-** 

69405 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA ***.798.598-** 

69549 CRISTINA CAMPANARI PEREIRA SALOMONI CAVALLO ***.776.368-** 

69745 DANIELA DE PAULA ARAUJO ***.530.678-** 

69692 DANIELE SEGA CLAPIS ***.656.978-** 

69156 DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE ***.283.818-** 

69662 EDMEIA APARECIDA SILVA ***.745.548-** 

69553 EDUARDO DOS SANTOS FLOR ***.116.568-** 

69174 EDVANIA MARIA CECILIO BESERRA ***.554.114-** 

69795 ELIENAI NASCIMENTO NUNES GONÇALVES ***.862.488-** 

69869 ELOISA APARECIDA PONVEQUI ***.322.268-** 

69646 ELYAMARA DOS SANTOS LIMA ***.200.638-** 

69516 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

69546 ESMERIA DOS SANTOS SOARES ***.962.808-** 

69689 FABÍOLA LÚCIA VALENTE ***.475.108-** 

69323 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR ***.169.868-** 

69798 GRAZIELLE VIVIANE DOS SANTOS ***.003.408-** 

69666 JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI ***.201.928-** 

69801 JANAINA SOARES ***.751.148-** 

69205 JAQUELINE FRANCISCA PERUSSI DOS SANTOS ***.180.728-** 

69638 JAQUELINE PEREZ MUNIZ BENHOSSI ***.765.728-** 

69808 JÉSSICA DE SOUZA FAVARON ***.595.728-** 

69161 JOÃO VITOR DE AMORIM NEVES ***.479.528-** 

69462 JULIANA TAZINAZZO BASTOS ***.573.478-** 
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69227 JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA ***.076.298-** 

69209 JULIANE RODRIGUES DE SOUZA ***.566.328-** 

69718 KARLA PINHEIRO DA SILVA ***.329.708-** 

69575 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM ***.307.978-** 

69373 KATIA MARTINS CAPOIA ***.996.468-** 

69197 LAILA DORNELLAS DE OLIVEIRA ***.688.498-** 

69747 LAIS DE CARVALHO PECHULA ***.828.678-** 

69760 LETICIA OLIVEIRA MAXI ***.226.438-** 

69613 LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

69433 LILIAN GARCIA DA CUNHA ***.400.668-** 

69853 LILIAN RODRIGUES MEIRELES ***.091.878-** 

69595 LUCIANA APARECIDA DA SILVA PIERAZZO ***.887.008-** 

69573 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE ***.208.528-** 

69676 LUCIMAR DA SILVA GONZAGA ***.748.988-** 

69334 MARLI APARECIDA ROMANINI ***.290.728-** 

69584 MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO ***.805.188-** 

69664 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM ***.292.968-** 

69487 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

69500 NAIARA LARISSE FURLAN DA SILVA ***.121.228-** 

69773 OSEAS ALMEIDA ***.301.228-** 

69733 PALOMA GONÇALVES DE FREITAS ***.073.198-** 

69655 PATRICIA BARBOSA GARCIA ***.148.268-** 

69204 PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE ***.857.078-** 

69868 PATRICIA GONCALVES VICENTE ARAUJO ***.218.518-** 

69439 PAULINE RAYMUNDO PEREIRA ***.358.478-** 

69530 PAULO JOSÉ DOS SANTOS ***.996.768-** 

69475 PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES ***.821.148-** 

69659 PRISCILA PAPILE BRAZ ***.568.108-** 

69653 PRISCILA RODRIGUES ROMERA FERNANDES ***.402.518-** 

69789 RAQUEL COELHO DE OLIVEIRA ***.278.378-** 

69648 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

69840 ROBERTO DOS SANTOS ***.875.088-** 

69566 RODOLFO RODRIGUES MARANGUELLI ***.411.778-** 

69822 ROSANA FERNANDES DA COSTA ***.911.328-** 

69220 ROSEMERY SILVA DE OLIVEIRA DE SOUZA ***.741.269-** 

69746 ROSIENE ALVES DE ARAUJO ***.978.568-** 

69739 ROSIMEIRE ARAÚJO ***.429.098-** 

69460 SABRINA LIGI DE MORAES COELHO FERNANDES ***.354.538-** 

69698 SABRINA TAMASHIRO HONDA ***.840.758-** 

69736 SANDRA REGINA RODRIGUES DE SOUZA ***.120.388-** 

69565 TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER ***.921.318-** 

69279 TANIA PEREIRA DE SOUZA ***.590.448-** 

69578 TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS ***.941.678-** 

69453 THALITA MIGUEL BONATE GOMES ***.378.528-** 
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69533 THAMIRES MARIA COLATI BROZULATO ***.955.278-** 

69669 VALERIA APARECIDA MARAN ***.877.138-** 

69674 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.816.748-** 

69543 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO ***.127.818-** 

 

Coordenador Pedagógico de Ensino Fundamental 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69779 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS ***.471.598-** 

69261 ALESSANDRA DE SOUZA ***.083.138-** 

69556 ANA CLAUDIA DA ROCHA ***.672.098-** 

69753 ANGELA DE SOUZA ***.309.768-** 

69738 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA ***.569.878-** 

69340 BRUNA CRISTINA DA SILVA ***.678.348-** 

69437 CAMILA FERREIRA ***.776.888-** 

69805 CARLOS FELIPE FORATO BATISTA DA SILVA ***.459.418-** 

69406 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA ***.798.598-** 

69427 CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA ***.999.358-** 

69586 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO ***.376.428-** 

69587 CRISTINA APARECIDA DA SILVA ***.287.498-** 

69833 CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER ***.192.548-** 

69693 DANIELE SEGA CLAPIS ***.656.978-** 

69157 DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE ***.283.818-** 

69496 DEISE CREDENDIO ***.474.018-** 

69663 EDMEIA APARECIDA SILVA ***.745.548-** 

69554 EDUARDO DOS SANTOS FLOR ***.116.568-** 

69537 EDUARDO FERNANDES NOBREGA ***.042.448-** 

69870 ELOISA APARECIDA PONVEQUI ***.322.268-** 

69635 ERIKA APARECIDA MARIANO ***.066.058-** 

69823 FERNANDO APRAECIDO DA SILVA MONZANI ***.963.958-** 

69829 GIOVANA DE FREITAS ALVES ASSIS ***.997.588-** 

69431 GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES ***.456.578-** 

69782 HENRIQUE GANDOLFI DE ALENCAR ***.239.228-** 

69802 JANAINA SOARES ***.751.148-** 

69206 JAQUELINE FRANCISCA PERUSSI DOS SANTOS ***.180.728-** 

69780 JOSÉ MILZO ALVES RIBEIRO ***.832.278-** 

69763 JULIANA TAZINAZZO BASTOS ***.573.478-** 

69210 JULIANE RODRIGUES DE SOUZA ***.566.328-** 

69719 KARLA PINHEIRO DA SILVA ***.329.708-** 

69576 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM ***.307.978-** 

69758 LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN ***.475.318-** 

69612 LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA ***.003.558-** 

69434 LILIAN GARCIA DA CUNHA ***.400.668-** 

69614 LUCAS SILVA BARBOZA ***.033.358-** 

69596 LUCIANA APARECIDA DA SILVA PIERAZZO ***.887.008-** 
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69574 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE ***.208.528-** 

69864 MARIA FERNANDA BOTTON ARRUDA ***.363.358-** 

69337 MARLI APARECIDA ROMANINI ***.290.728-** 

69800 MELANI CRISTI HERRERO ***.270.858-** 

69861 MICHELE BOVE ***.940.808-** 

69488 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI ***.273.468-** 

69722 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

69577 NAYRA GARBO CREPALDI ***.997.958-** 

69772 OSEAS ALMEIDA ***.301.228-** 

69697 OZIANI OLIVEIRA SANTOS ***.036.828-** 

69734 PALOMA GONÇALVES DE FREITAS ***.073.198-** 

69825 PATRICIA GONCALVES VICENTE ARAUJO ***.218.518-** 

69440 PAULINE RAYMUNDO PEREIRA ***.358.478-** 

69654 PRISCILA RODRIGUES ROMERA FERNANDES ***.402.518-** 

69790 RAQUEL COELHO DE OLIVEIRA ***.278.378-** 

69649 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA ***.456.688-** 

69567 RODOLFO RODRIGUES MARANGUELLI ***.411.778-** 

69656 ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA ***.487.938-** 

69744 ROSIENE ALVES DE ARAUJO ***.978.568-** 

69699 SABRINA TAMASHIRO HONDA ***.840.758-** 

69751 SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA ***.257.628-** 

69292 SHEILA CRISTINA SANTIAGO ***.443.898-** 

69602 SIMONE MUNHOZ SANTOS ***.486.478-** 

69846 TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA ***.641.548-** 

69768 TATIANA DA SILVA BELLOTO ***.376.908-** 

69579 TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS ***.941.678-** 

69454 THALITA MIGUEL BONATE GOMES ***.378.528-** 

69534 THAMIRES MARIA COLATI BROZULATO ***.955.278-** 

69407 THAMIRYS PAOLLA SANTOS MORENO ***.880.878-** 

69681 THAYLA FRANCIANE DO AMARAL ARAÚJO ***.009.848-** 

69670 VALERIA APARECIDA MARAN ***.877.138-** 

 

Diretor de Escola de Educação Infantil 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69521 ADILIO JACINTO FILHO ***.819.218-** 

69326 AGUINALDO JOSÉ DA COSTA ***.097.118-** 

69423 ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI ***.186.278-** 

69785 ANA CLÉA GOMES FARIAS ***.724.388-** 

69482 BRUNO CELESTINO PEIREIRA ***.504.338-** 

69484 CAMILA DA SILVA SANTOS ***.925.078-** 

69442 CAMILA FERREIRA ***.776.888-** 

69857 CECILIA MARTINS CARDOSO TRABAQUINI ***.996.458-** 

69761 CLÁUDIA CHICARELI DE  ANDRADE ***.030.958-** 

69590 CRISTIANE ANDRÉIA TOGNOLO ALBUQUERQUE ***.824.858-** 
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69585 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO ***.376.428-** 

69701 CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTOS MENDONÇA ***.487.678-** 

69588 CRISTINA APARECIDA DA SILVA ***.287.498-** 

69610 DAIANE COSTA ALVES ***.765.728-** 

69629 DAIANE SCAGLIANTE SABINO ***.482.158-** 

69725 DALDENEIS APARECIDA PALOMARI ***.838.618-** 

69592 DANIELLA CRUZ GATTO ***.612.968-** 

69345 DÉBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO ***.155.188-** 

69497 DEISE CREDENDIO ***.474.018-** 

69811 DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO ***.177.158-** 

69686 DENISE CRISTIANE MIRANDA  GONCALVES ***.917.048-** 

69387 DIELE ALVES GREGÓRIO ***.942.948-** 

69754 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA ***.737.528-** 

69651 ELAINE APARECIDA SOARES DOS REIS SOUZA ***.696.428-** 

69425 ELAINE VALÉRIA VANZELA ***.744.808-** 

69708 ELIANE MARIA VENTRONE GREGÓRIO ***.499.898-** 

69363 FABIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA ***.617.318-** 

69255 FERNANDA MESSIAS BRITO ***.727.058-** 

69700 FLAVIA CRISTINE ARAUJO SIMOES ***.822.358-** 

69315 FLÁVIO NUNES DE ALMEIDA ***.413.381-** 

69706 GENTIL PEREIRA DA SILVA ***.400.288-** 

69368 GEVERSON LICORINI DIAS ***.876.968-** 

69834 GIOVANA DE FREITAS ALVES ASSIS ***.997.588-** 

69709 GISELE LUCIANA PEREIRA GUERRA ***.097.978-** 

69783 HENRIQUE GANDOLFI DE ALENCAR ***.239.228-** 

69630 IVANILDE APARECIDA PLACIDO DOS SANTOS ***.854.288-** 

69720 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO ***.231.978-** 

69526 JANE VENDRAMIM FRODRIGUES ***.966.578-** 

69637 JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI ***.412.858-** 

69781 JOSÉ MILZO ALVES RIBEIRO ***.832.278-** 

69258 JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA MENEGASSI ***.083.128-** 

69682 KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS ***.024.638-** 

69712 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

69759 LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN ***.475.318-** 

69764 LAÍS LORENA MARTINS SCHILLER ***.341.888-** 

69688 LILIAN APARECIDA ZANCHI CAXAMAN ***.660.658-** 

69469 LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA ***.206.548-** 

69626 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI ***.611.018-** 

69491 LUANA ROCHA MEDEIROS ***.715.528-** 

69658 LUCIANA CARRASCO MICHELLI BERNARDES SCROCARO ***.866.468-** 

69844 MARCELO BOSISIO ***.484.148-** 

69608 MARCIA REGINA ESCAME GIMILIANI ***.391.448-** 

69512 MARCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO ***.566.648-** 

69159 MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI ***.638.328-** 
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69563 MARIA EVA SALDANHA CINI ***.096.588-** 

69524 MAURÍCIO FONSECA PONTES ***.064.278-** 

69449 MICHELE DOS SANTOS MORAES ***.987.348-** 

69723 NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO ***.170.359-** 

69374 NATALIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.574.269-** 

69199 NILSON GUERRA ***.558.328-** 

69435 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.086.078-** 

69558 RAFAEL AUGUSTO JACOBUCCI STURARI ***.468.278-** 

69421 RAIZA DE OLIVEIRA LIMA ***.539.318-** 

69606 RAQUEL MAZARO LIMA DE PÁDUA ***.911.798-** 

69465 REGIANE CRISTINA SOLIS ***.042.618-** 

69451 RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA ***.492.338-** 

69494 ROBERTA BERNARDINELLI ***.183.688-** 

69413 ROBSON JAQUEIRO DA SILVA ***.681.378-** 

69642 ROSEMARY APARECIDA SAMPAIO ***.130.398-** 

69851 SABRINA ALVES LIMA JANUARIO ***.991.098-** 

69750 SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA ***.257.628-** 

69604 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO ***.523.248-** 

69293 SHEILA CRISTINA SANTIAGO ***.443.898-** 

69510 SIMONE APARECIDA MARQUEZIN ***.686.018-** 

69742 SIMONE APARECIDA RODRIGUES ***.338.508-** 

69848 SIMONE APARECIDA SANTIAGO DOS SANTOS ***.972.458-** 

69787 SIMONE SIQUEIRA PATARO ***.077.158-** 

69727 SUSANE APARECIDA SANTOS COSTA ***.688.398-** 

69231 SUZANA CARDOSO BERLATO ***.761.248-** 

69847 TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA ***.641.548-** 

69769 TATIANA DA SILVA BELLOTO ***.376.908-** 

69842 TEREZA CRISTINA AMARAL MELLO BIZELLI ***.919.248-** 

69408 THAMIRYS PAOLLA SANTOS MORENO ***.880.878-** 

69710 VANESSA FERREIRA CABRAL PEREIRA ***.824.978-** 

69506 VANESSA M DE OLIVEIRA ***.236.698-** 

69850 VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEICAO ***.044.818-** 

69627 VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO ***.113.988-** 

69832 WALDERLEI ALVES DE ALMEIDA ***.789.148-** 

 

Diretor de Escola de Ensino Fundamental 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69522 ADILIO JACINTO FILHO ***.819.218-** 

69696 ADILSON SANTOS CAETANO ***.580.847-** 

69327 AGUINALDO JOSÉ DA COSTA ***.097.118-** 

69532 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS ***.294.711-** 

69424 ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI ***.186.278-** 

69212 ALINE ORIAS DOS SANTOS FERRARI ***.937.478-** 

69862 ALINE PEREIRA DA SILVA ***.201.204-** 
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69528 AMANDA FERREIRA DA SILVA ***.793.998-** 

69771 ANA CLÉA GOMES FARIAS ***.724.388-** 

69483 BRUNO CELESTINO PEIREIRA ***.504.338-** 

69485 CAMILA DA SILVA SANTOS ***.925.078-** 

69535 CARLA VIVIANE DE MELO SILVA ***.505.318-** 

69548 CELIA MARINA DE SOUZA ***.856.888-** 

69762 CLÁUDIA CHICARELI DE  ANDRADE ***.030.958-** 

69690 CLÁUDIA RENATA DE CAMPOS PINHEIRO ***.021.268-** 

69774 CLEBER BELO DE LIMA ***.821.478-** 

69518 CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA ***.071.828-** 

69207 CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES ***.413.068-** 

69611 DAIANE COSTA ALVES ***.765.728-** 

69476 DAIANE LUQUELI DO NASCIMENTO ***.209.408-** 

69581 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS ***.360.058-** 

69473 DANIELA RODRIGUES SPOSITO ***.353.288-** 

69346 DÉBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO ***.155.188-** 

69755 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA ***.737.528-** 

69561 EDIMAR APARECIDO DA SILVA ***.094.468-** 

69830 EDINEI LIMA ALMEIDA ***.802.638-** 

69426 ELAINE VALÉRIA VANZELA ***.744.808-** 

69509 ELIANA CRISTINA DA SILVA DELAI SOARES ***.360.798-** 

69724 ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.721.558-** 

69640 EVERTON CARLOS DOS SANTOS ***.276.358-** 

69364 FABIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA ***.617.318-** 

69804 FELIPE NODA DE SOUZA ***.938.278-** 

69256 FERNANDA MESSIAS BRITO ***.727.058-** 

69826 FERNANDO ALBERTO FRESQUI ***.375.218-** 

69353 FLAVIA CRISTINE ARAUJO SIMOES ***.822.358-** 

69316 FLÁVIO NUNES DE ALMEIDA ***.413.381-** 

69817 FLAVIO ROBERTO CHADDAD ***.706.898-** 

69819 FRANCISCO AILTON RODRIGUES FERREIRA ***.719.986-** 

69707 GENTIL PEREIRA DA SILVA ***.400.288-** 

69369 GEVERSON LICORINI DIAS ***.876.968-** 

69816 IGOR ESTEVÃO CARRION ***.010.098-** 

69615 IVANA LUZIA MELLATO ***.799.008-** 

69631 IVANILDE APARECIDA PLACIDO DOS SANTOS ***.854.288-** 

69721 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO ***.231.978-** 

69501 JACQUELIENE DOS SANTOS SILVA MARQUES ***.583.538-** 

69189 JANAINA DA SILVA RIBEIRO MAGNANI ***.665.928-** 

69527 JANE VENDRAMIM FRODRIGUES ***.966.578-** 

69162 JOÃO VITOR DE AMORIM NEVES ***.479.528-** 

69636 JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI ***.412.858-** 

69458 JOYCE APARECIDA PIRES ***.216.508-** 

69643 JÚLIO CÉSAR BRANDÃO ***.812.658-** 
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69683 KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS ***.024.638-** 

69673 KATIA MARTINS CAPOIA ***.996.468-** 

69154 KÁTIA PELOZO LOPES ***.148.898-** 

69765 LAÍS LORENA MARTINS SCHILLER ***.341.888-** 

69492 LUANA ROCHA MEDEIROS ***.715.528-** 

69169 LUCAS RAFAEL GARCÍA ***.523.538-** 

69467 LUCIANA CARRASCO MICHELLI BERNARDES SCROCARO ***.866.468-** 

69845 MARCELO BOSISIO ***.484.148-** 

69837 MÁRCIA ADRIANA EUGÊNIO ***.434.078-** 

69609 MARCIA REGINA ESCAME GIMILIANI ***.391.448-** 

69513 MARCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO ***.566.648-** 

69160 MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI ***.638.328-** 

69540 MARIA APARECIDA NEUBAUER CAVALERO ***.188.258-** 

69858 MARIA DAS GRAÇAS DE ARAUJO ***.448.738-** 

69564 MARIA EVA SALDANHA CINI ***.096.588-** 

69717 MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.943.028-** 

69525 MAURÍCIO FONSECA PONTES ***.064.278-** 

69505 MICHEL APARECIDO DA SILVA CAMPOS ***.624.108-** 

69450 MICHELE DOS SANTOS MORAES ***.987.348-** 

69472 MÔNICA CRISTINA JUSTINO NETTO ***.633.618-** 

69322 MOZART SALVIO BARBOSA ***.418.718-** 

69792 MURILO ANTONIO BEVILACQUA NASCIMENTO ***.300.088-** 

69514 NATALIA CRISTINA DA SILVA ***.295.858-** 

69470 NATALIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.574.269-** 

69193 NILSON GUERRA ***.558.328-** 

69436 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.086.078-** 

69809 PATRICIA GONÇALVES FLORES DE OLIVEIRA ***.789.638-** 

69594 PAULO ALBERTO DOS SANTOS BUTTIGNON ***.662.158-** 

69531 PAULO JOSÉ DOS SANTOS ***.996.768-** 

69466 REGIANE CRISTINA SOLIS ***.042.618-** 

69489 RENATA ALESSIO DE SOUSA ***.016.718-** 

69702 RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA ***.492.338-** 

69495 ROBERTA BERNARDINELLI ***.183.688-** 

69218 ROBINSON CELESTRINO DE SOUZA ***.952.229-** 

69445 ROSANA APARECIDA BORGES GONCALVES ***.496.908-** 

69743 ROSANA MENDES DE CARVALHO ***.873.338-** 

69786 SILVIA CRISTINA DOS SANTOS ***.840.778-** 

69511 SIMONE APARECIDA MARQUEZIN ***.686.018-** 

69749 SIMONE ONORIO CORTEZ ***.389.288-** 

69728 SUSANE APARECIDA SANTOS COSTA ***.688.398-** 

69843 TEREZA CRISTINA AMARAL MELLO BIZELLI ***.919.248-** 

69797 THAIS MISSAGLIA PERRONDI ***.556.198-** 

69729 THATIANA DE MATOS PEREIRA ***.212.368-** 

69486 THIAGO PEREIRA DE CARVALHO ***.076.038-** 
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69375 TIAGO ESCAME GIMILIANI ***.833.668-** 

69507 VANESSA M DE OLIVEIRA ***.236.698-** 

69806 VICTOR HUGO VITTORETTI DOS SANTOS ***.666.138-** 

69854 VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEICAO ***.044.818-** 

69498 WELLINGTON CORREIA PEREIRA ***.230.298-** 

 

Orientador Pedagógico Municipal 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69351 ALINE CRUZ BORGES ***.615.028-** 

69214 ALINE ORIAS DOS SANTOS FERRARI ***.937.478-** 

69841 ANA CLAUDIA ROCHA DE OLIVEIRA ***.205.748-** 

69262 ANA LÚCIA BOLDRINI TEIXEIRA ***.296.328-** 

69632 ARIELI FERNANDA BISCOLO ***.680.548-** 

69428 CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA ***.999.358-** 

69714 CRISLAINE APARECIDA PATUSSI DE SOUZA ***.168.798-** 

69519 CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA ***.071.828-** 

69443 EDUARDO FERNANDES NOBREGA ***.042.448-** 

69694 EMERLISE DOS SANTOS FERREIRA ***.842.668-** 

69820 FRANCISCO AILTON RODRIGUES FERREIRA ***.719.986-** 

69855 GLAUCIELE EGYDIO MULATO ***.296.468-** 

69838 MÁRCIA ADRIANA EUGÊNIO ***.434.078-** 

69791 MÔNICA CRISTINA JUSTINO NETTO ***.633.618-** 

69166 PATRICIA DA SILVA MUNHOZ RODRIGUES ***.213.648-** 

69490 RENATA ALESSIO DE SOUSA ***.016.718-** 

69657 ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA ***.487.938-** 

69624 ROSEMEIRE CALDEIRA PADIAL ***.395.868-** 

69603 SIMONE MUNHOZ SANTOS ***.486.478-** 

 

Supervisor de Ensino 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69464 ACACIO JOSE TONIOLO MARTINS ***.481.278-** 

69863 ALINE PEREIRA DA SILVA ***.201.204-** 

69529 AMANDA FERREIRA DA SILVA ***.793.998-** 

69849 ANA CLÁUDIA CONSOLARI DA MOTTA ***.220.088-** 

69350 ANDERSON MACEDO MALVA ***.398.438-** 

69691 CLÁUDIA RENATA DE CAMPOS PINHEIRO ***.021.268-** 

69775 CLEBER BELO DE LIMA ***.821.478-** 

69208 CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES ***.413.068-** 

69583 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS ***.360.058-** 

69474 DANIELA RODRIGUES SPOSITO ***.353.288-** 

69562 EDIMAR APARECIDO DA SILVA ***.094.468-** 

69831 EDINEI LIMA ALMEIDA ***.802.638-** 

69508 ELIANA CRISTINA  DA SILVA DELAI SOARES ***.360.798-** 

69597 ELIANE  APARECIDA  SANTANA ***.183.578-** 
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69695 EMERLISE DOS SANTOS FERREIRA ***.842.668-** 

69523 FABIANA SILVA DE OLIVEIRA WRUK ***.528.608-** 

69776 FELIPE NODA DE  SOUZA ***.938.278-** 

69827 FERNANDO ALBERTO FRESQUI ***.375.218-** 

69824 FERNANDO APRAECIDO DA SILVA MONZANI ***.963.958-** 

69818 FLAVIO ROBERTO CHADDAD ***.706.898-** 

69432 GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES ***.456.578-** 

69852 GLAUCIELE EGYDIO MULATO ***.296.468-** 

69815 IGOR ESTEVÃO CARRION ***.010.098-** 

69616 IVANA LUZIA MELLATO ***.799.008-** 

69259 JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA MENEGASSI ***.083.128-** 

69459 JOYCE APARECIDA PIRES ***.216.508-** 

69644 JÚLIO CÉSAR BRANDÃO ***.812.658-** 

69639 JUSSARA DA SILVA MUNIZ ***.073.558-** 

69155 KÁTIA PELOZO LOPES ***.148.898-** 

69286 LAÍS CRISTIANE OLIVEIRA CONVENTO ***.483.438-** 

69541 MAURICIOHENRIQUE DE OLIVEIRA ***.251.938-** 

69504 MICHEL APARECIDO DA SILVA CAMPOS ***.624.108-** 

69715 MICHELE CRISTINA TIEMI HAGA YAMASHIRO ***.485.288-** 

69452 MOZART SALVIO BARBOSA ***.418.718-** 

69515 NATALIA CRISTINA DA SILVA ***.295.858-** 

69810 PATRICIA GONÇALVES FLORES DE OLIVEIRA ***.789.638-** 

69593 PAULO ALBERTO DOS SANTOS BUTTIGNON ***.662.158-** 

69444 PAULO ROBERTO ZAMPIERE JUNIOR ***.188.208-** 

69559 RAFAEL AUGUSTO JACOBUCCI STURARI ***.468.278-** 

69217 ROBINSON CELESTRINO DE SOUZA ***.952.229-** 

69446 ROSANA APARECIDA BORGES GONCALVES ***.496.908-** 

69538 SILVIA CRISTINA DOS SANTOS ***.840.778-** 

69735 SIMONE ONORIO CORTEZ ***.389.288-** 

69158 THAINA CRIS DE OLIVEIRA ***.038.048-** 

69730 THATIANA DE MATOS PEREIRA ***.212.368-** 

69376 TIAGO ESCAME GIMILIANI ***.833.668-** 

69807 VICTOR HUGO VITTORETTI DOS SANTOS ***.666.138-** 

69633 VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ ***.766.668-** 

69499 WELLINGTON CORREIA PEREIRA ***.230.298-** 

 

Vice Diretor de Escola 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

69757 ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA ***.499.958-** 

69420 ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO ***.286.878-** 

69836 ALINE ANGELICA CALDEIRA SASSO ***.234.548-** 

69344 ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA ***.754.658-** 

69457 ARIANE NAIARA DA SILVA ***.421.108-** 

69536 CARLA VIVIANE DE MELO SILVA ***.505.318-** 



 
 
 
 
 
 
 
 

12 
 

69872 CINTHIA PEREIRA SILVA ***.388.788-** 

69726 DALDENEIS APARECIDA PALOMARI ***.838.618-** 

69677 DANIELLA CRUZ GATTO ***.612.968-** 

69812 DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO ***.177.158-** 

69796 ELIENAI NASCIMENTO NUNES GONÇALVES ***.862.488-** 

69647 ELYAMARA DOS SANTOS LIMA ***.200.638-** 

69493 FELIPE CAMPOS DE OLIVEIRA ***.418.018-** 

69678 FRANCIELE RAMOS CAVALHEIRO ***.433.018-** 

69324 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR ***.169.868-** 

69860 JULIANA CRISTINA FERREIRA ***.013.968-** 

69228 JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA ***.076.298-** 

69711 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE ***.824.278-** 

69198 LAILA DORNELLAS DE OLIVEIRA ***.688.498-** 

69748 LAIS DE CARVALHO PECHULA ***.828.678-** 

69703 MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO ***.054.118-** 

69799 MELANI CRISTI HERRERO ***.270.858-** 

69716 MICHELE CRISTINA TIEMI HAGA YAMASHIRO ***.485.288-** 

69569 MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO ***.805.188-** 

69665 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM ***.292.968-** 

69839 ROBERTO DOS SANTOS ***.875.088-** 

69625 ROSEMEIRE CALDEIRA PADIAL ***.395.868-** 

69221 ROSEMERY SILVA DE OLIVEIRA DE SOUZA ***.741.269-** 

69461 SABRINA LIGI DE MORAES COELHO FERNANDES ***.354.538-** 

69605 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO ***.523.248-** 

69557 SUZANA CARDOSO BERLATO ***.761.248-** 

69280 TANIA PEREIRA DE SOUZA ***.590.448-** 

69675 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.816.748-** 

69544 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO ***.127.818-** 

 
 

 


